PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000
                    licitacao@bomsucesso.pr.gov.br / administracao@bomsucesso.pr.gov.br

AVISO DE REABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA 014/2013

A comissão permanente de licitação do Município de Bom Sucesso, no exercício
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 001/2013, datado de 02 de janeiro de
2013, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a sessão
pública de abertura da CHAMADA PÚBLICA Nº 014/2013, FOI PRORROGADA
PARA O DIA 04 de setembro de 2013, às 15:00 horas, na sede da Prefeitura
Municipal, sala de licitações visando o CREDENCIAMENTO e REGISTRO DE
PREÇOS de agricultores familiares interessados em apresentar proposta
para fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, visando a
manutenção das Escolas Municipais do Município de Bom Sucesso e Centro
Municipal de Educação Infantil.

O respectivo Edital poderá ser obtido gratuitamente na Prefeitura Municipal de
Bom Sucesso. Informações pelo telefone (43) 3442-1460.

Bom Sucesso, 13 de agosto de 2013.

JOSÉ DONIZETE DE ALMEIDA
Presidente da CPL

MAURÍCIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal

*Republicado devido a alteração do prazo de abertura, conforme Art. 26, §1º, da
Resolução n°26 de 17 de junho de 2013.

		2013-08-21T08:33:11-0300
	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104